

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลตาบัวหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ปี 62	ปริมาณการใช้ ปี 62	ปริมาณการซื้อ ปี 62	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน	ไตรมาส1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61										จำนวน	มูลค่า
	หัวกรอเร็ว															
1	Diamond round bur No.010	ตัว	20	20	5	-	40	40	100.00	4,000.00	20	0	20	0		
2	Diamond round bur No.012	ตัว	20	25	-	-	40	40	100.00	4,000.00	20	0	20	0		
3	Diamond round bur No.014	ตัว	-	-	-	-	20	20	100.00	2,000.00	10	0	10	0		
4	Diamond round bur No.016	ตัว	5	-	5	5	10	5	100.00	500.00	0	0	5	0		
5	Diamond Fissure bur No.010	ตัว	20	25	10	-	40	40	100.00	4,000.00	20	0	20	0		
6	Diamond Fissure bur no. 012	ตัว	10	20	-	5	40	35	100.00	3,500.00	35	0	0	0		
7	Diamond Fissure bur no. 014	ตัว	-	-	-	10	20	10	100.00	1,000.00	10	0	0	0		
8	Diamond bur safe tip 012	ตัว	5	-	-	5	5	-	100.00	-	-	-	-	-		
9	Carbide round bur airotor 010	ตัว	-	-	-	15	10	-	100.00	-	-	-	-	-		
10	Carbide round bur airotor 012	ตัว	-	5	-	10	10	-	100.00	-	-	-	-	-		
11	Carbide round bur airotor 014	ตัว	-	-	-	10	10	-	100.00	-	-	-	-	-		
12	Carbide round bur airotor 016	ตัว	-	-	-	10	10	-	100.00	-	10000	-	-	-		
	หัวกรอช้า															
13	carbide round bur long shank no.010 airmotor	ตัว	-	5	-	5	5	-	100.00	-	-	-	-	-		
14	carbide bur long shank no.012 airmotor	ตัว	-	-	-	5	5	-	100.00	-	-	-	-	-		
15	Carbide round bur airmotor 014	ตัว	10	-	5	-	20	20	100.00	2,000.00	20	0	0	0		
16	Carbide round bur airmotor 016	ตัว	-	-	5	10	20	10	100.00	1,000.00	10	0	0	0		
17	Carbide round bur airmotor 018	ตัว	5	-	5	-	20	20	100.00	2,000.00	20	0	0	0		
18	Carbide round bur airmotor 021	ตัว	-	-	5	-	10	10	100.00	1,000.00	10	0	0	0		
	หัวกรอบฟัน															
19	Diamond bur D2 airotor	ตัว	6	5	5	-	10	10	150.00	1,500.00	10	0	0	0		
20	Diamond bur D8 airotor 014	ตัว	-	-	-	-	5	5	150.00	750.00	5	0	0	0		
21	Diamond bur D8 airotor016	ตัว	5	-	-	-	5	5	150.00	750.00	5	0	0	0		
22	Diamond bur D8 airotor018	ตัว	-	-	-	5	5	-	150.00	-	-	-	-	-		
	หัวกรองานศิลป์															
23	carbide round bur striaght No.014	ตัว	-	-	-	10	5	-	150.00	-	-	-	-	-		
24	carbide round bur striaght No.016	ตัว	-	-	15	-	20	20	150.00	3,000.00	10	0	10	0		
25	carbide fissure bur striaght No.012	ตัว	-	5	5	-	10	10	150.00	1,500.00	10	0	0	0		

32500

ลำดับที่	รายการ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ปี 62	ปริมาณการใช้ ปี 62	ปริมาณการซื้อ ปี 62	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน	ไตรมาส			ยอดรวมจัดซื้อ	
		ปี 59	ปี 60	ปี 61						ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3		ไตรมาส4
	หน่วย								ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มิ.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า
26	carbide fissure bur striaght No.014							1,500.00	10	0	0	0		
27	Carbide round bur striaght 008ตัดtorus							400.00	2	0	0	0		
28	Carbide pair bur striaght 050ตัดtorus							200.00	0	0	1	0		
หัวขัด Composite														
29	Fine diamond rubby bur airotor คัดแดงเล็ก							1,500.00	10	0	0	0		
30	Fine diamond rubby bur airotor คัดแดงใหญ่							1,500.00	10	0	0	0		
31	Fine diamond flame bur airotor 14F							900.00	0	0	6	0		
32	Fine diamond flame bur airotor 14							1,500.00	10	0	0	0		
33	Fine diamond flame bur airotor 012F							750.00	5	0	0	0		
34	Superfine diamond flame bur airotor 014							1,050.00	7	0	0	0		
35	Superfine diamond flame bur airotor 014FG							750.00	0	0	5	0		
36	Super fine diamond round bur airotor คัดเหลือง							200.00	10	0	0	0		
37	Super fine diamond round bur airotor 023 คัดขาว							200.00	10	0	0	0		
38	Super fine diamond rugby bur airotor 023							750.00	0	0	5	0		
39	White stone round airotor							800.00	-	-	-	-		
40	White stone flame airotor							1,600.00	0	0	2	0		
41	Mendrel airmotor (contra)							1,500.00	5	0	0	0		
42	Carbide กรอฟันปลอมเขียว pair สั้น							1,000.00	1	0	0	0		
43	Carbide กรอฟันปลอมเขียว pair ยาว							1,000.00	1	0	0	0		
44	Carbide กรอฟันปลอมฟ้า D8							1,000.00	1	0	0	0		
45	Carbide กรอฟันปลอมฟ้า pair							1,000.00	1	0	0	0		
หัวขัดฟันปลอม														
46	rubberเขียว							200.00	0	0	7	0		
47	rubberเหลือง							600.00	0	0	5	0		
48	Stone ขาว ก้านยาว หัวบัวเล็ก							750.00	5	0	0	0		
49	Rubber brush							300.00	3	0	0	0		
50	Rubber cup							400.00	2	0	0	0		
51	Rubber cup + ก้าน							1,000.00	0	0	5	0		

20950

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ปี 62	ปริมาณการใช้ ปี 62	ปริมาณการซื้อ ปี 62	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน	ไตรมาส			ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61						ไตรมาส1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.	จำนวน
52	Amalgam (spill)	กระปุก	4	4	1	-	2	2	8,800.00	17,600.00	1	0	1	0	
53	Dycal	กล่อง	1	-	2	-	1	1	700.00	700.00	1	0	0	0	
54	GI base (light-cured, Vitrebond)	set	2	2	3	-	3	3	2,030.86	6,092.58	2	0	1	0	
55	Fuji III LC	set	-	-	3	-	3	3	2,700.00	8,100.00	2	0	1	0	
56	Fuji IX	Set	2	5	2	1	3	2	1,800.00	3,600.00	1	0	1	0	
57	Etching	set	6	11	4	-	15	15	375.00	5,625.00	10	0	5	0	
58	Bonding	ขวด	8	9	10	4	13	9	660.00	5,940.00	0	6	0	3	
59	sealant	ขวด	2	3	3	-	3	3	946.95	2,840.85	2	0	1	0	
60	composite A1	syringe	1	2	3	-	3	3	700.00	2,100.00	2	0	1	0	
61	composite A2	syringe	3	2	3	-	5	5	700.00	3,500.00	2	0	3	0	
62	composite A3	syringe	10	11	11	3	15	12	700.00	8,400.00	6	0	6	0	
63	composite A3.5	syringe	8	10	11	3	15	12	700.00	8,400.00	6	0	6	0	
วัสดุ oper															
64	composite A4	syringe	2	2	5	-	6	6	700.00	4,200.00	3	0	3	0	
65	composite B1	syringe	1	1	1	-	1	1	700.00	700.00	1	0	0	0	
66	A1flow	syringe	1	-	2	-	2	2	410.00	820.00	1	0	1	0	
67	A3flow	syringe	1	1	2	-	4	4	410.00	1,640.00	2	0	2	0	
68	cavit	ขวด	1	-	1	-	1	1	665.00	665.00	1	0	0	0	
69	IRM	Set	1	2	1	-	2	2	1,800.00	3,600.00	1	0	1	0	
70	Ivory Band no.12	ซอง	4	3	3	1	5	4	200.00	800.00	2	0	2	0	
71	Ivory Band no.14	ซอง	1	2	2	-	4	4	200.00	800.00	2	0	2	0	
72	Tofflemire band	กล่อง	1	-	1	1	1	-	350.00	-	-	-	-	-	
73	T band	โหล	4	1	3	2	4	2	200.00	400.00	0	0	2	0	
74	rubber dam	กล่อง	1	2	-	-	1	1	600.00	600.00	1	0	0	0	
75	Gingival cord no.000	ขวด	2	2	1	1	3	2	700.00	1,400.00	1	0	1	0	
76	Pop on diskใหญ่(สีแดง)	ซอง	6	5	5	2	6	4	360.00	1,440.00	2	0	2	0	
77	Pop on diskใหญ่(สีส้ม)	ซอง	5	3	1	3	6	3	360.00	1,080.00	1	0	2	0	
78	Pop on diskใหญ่(สีเหลือง)	ซอง	7	4	2	3	6	3	360.00	1,080.00	0	2	0	0	
79	Pop on diskเล็ก(สีแดง)	ซอง	4	4	6	3	4	1	360.00	360.00	0	0	1	0	
80	Pop on diskเล็ก(สีส้ม)	ซอง	4	1	1	-	4	4	360.00	1,440.00	2	0	2	0	
81	Pop on diskเล็ก(สีเหลือง)	ซอง	3	1	1	-	4	4	360.00	1,440.00	2	0	2	0	
82	sand paper strip	กล่อง	-	1	-	1	1	-	1,300.00	-	-	-	-	-	

05/13/23

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ปี 62	ปริมาณการใช้ ปี 62	ปริมาณการซื้อ ปี 62	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน	ไตรมาส			ยอดรวมจัดซื้อ
			ปี 59	ปี 60	ปี 61						ไตรมาส1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.	
83	celluloid strip	กล่อง	1	2	-	2	2	-	500.00	-				
84	enhance	ชุด	-	-	-	-	1	1	2,500.00	2,500.00	1	0	0	0
วัสดุฟื้นฟูปลอม														
85	Phase plus Algimate	ถุง	6	8	12	-	12	12	170.00	2,040.00	6	0	6	0
86	silicone Putty	กระป๋อง	1	1	1	1	1	-	2,500.00	-				
87	silicone light body	กล่อง	1	1	1	1	1	-	1,500.00	-				
88	Aquasil monophase silicone (Dentsply)	Set	9	12	9	3	12	9	1,500.00	13,500.00	3	0	6	0
89	built in core built up	หลอด	1	-	1	-	1	1	1,000.00	1,000.00	0	0	1	0
90	NX3 resin cement	หลอด	1	1	-	1	1	-	1,800.00	-				
91	silicone mixed tip	ถุง	-	-	1	-	1	1	1,200.00	1,200.00	1	0	0	0
92	silicone mixed end tip	ถุง	-	-	1	-	1	1	600.00	600.00	1	0	0	0
93	Bite registration material	ชุด	-	-	-	-	1	1	1,250.00	1,250.00	1			
94	Bite registration mixing tip	ถุง	-	-	-	-	1	1	1,900.00	1,900.00	1			
95	Rokablue(stone)	ถุง	4	4	-	1	4	3	900.00	2,700.00	1	0	2	0
96	velmix	กล่อง	1	-	1	-	1	1	1,000.00	1,000.00	1	0	0	0
97	greenstick compound	กล่อง	4	3	2	1	3	2	900.00	1,800.00	0	0	2	0
98	pip	กระป๋อง	1	2	1	1	1	-	400.00	-				
99	monomer	ขวด	-	-	-	-	1	1	950.00	950.00	1	0	0	0
	Endo													
100	Paper point no.SS	Set	3	5	2	4	5	1	80.00	80.00	0	0	1	0
101	Paper point no.S	set	4	4	-	5	5	-	80.00	-				
102	Paper point no.M	set	3	3	2	3	3	-	80.00	-				
103	Paper point no.L	set	2	3	2	3	3	-	80.00	-				
104	Barbed broach purple	แผง	-	-	-	-	1	1	400.00	400.00	1	0	0	0
105	Barbed broach white	แผง	1	1	-	2	2	-	400.00	-				
106	Barbed broach red	แผง	2	2	-	2	2	-	400.00	-				
107	Barbed broach yellow	แผง	1	1	-	2	2	-	400.00	-				
108	Barbed broach blue	แผง	1	1	-	2	2	-	400.00	-				
109	Barbed broach Green	แผง	-	-	-	2	2	-	400.00	-				
110	K-file k-flex 21 mm no.8	กล่อง	9	1	3	8	5	-	400.00	-				
111	K-file k-flex 21 mm no.10	กล่อง	11	1	3	5	5	-	400.00	-				
112	K-file k-flex 21 mm no.15	กล่อง	-	1	-	9	2	-	400.00	400.00				

30920

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ปี 62	ปริมาณการใช้ ปี 62	ปริมาณการซื้อ ปี 62	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน	ไตรมาส			ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61						ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3		จำนวน	มูลค่า
113	K-file k-flex 25 mm no.8	กล่อง	8	1	-	5	5	-	400.00	-	-	-	-	-	-	-
114	K-file k-flex 25 mm no.10	กล่อง	6	1	2	8	7	-	400.00	-	-	-	-	-	-	-
	Endo															
115	K-file k-flex 25 mm no.15	กล่อง	-	-	-	10	5	-	400.00	-	-	-	-	-	-	-
116	K-file k-flex 21mm assorted no.15-40	กล่อง	2	3	1	3	4	1	450.00	450.00	0	0	1	0	-	-
117	K-file k-flex 21 mm assorted no.45-80	กล่อง	1	2	2	2	4	2	500.00	1,000.00	0	0	2	0	-	-
118	K-file k-flex 25 mm assorted no.15-40	กล่อง	1	3	2	7	4	-	450.00	-	-	-	-	-	-	-
119	K-file k-flex 25 mm assorted no.45-80	กล่อง	1	2	2	4	4	-	500.00	-	-	-	-	-	-	-
120	K-file k-flex 30 mm assorted no.15-40	กล่อง	-	1	-	1	1	-	450.00	-	-	-	-	-	-	-
121	K-file k-flex 30 mm assorted no.45-80	กล่อง	-	1	-	3	1	-	500.00	-	-	-	-	-	-	-
122	NITI-file 21 mm.10-20 เครื่อง	กล่อง	2	3	-	1	2	1	2,700.00	2,700.00	0	0	1	0	-	-
123	NITI-file 21 mm.25-40 เครื่อง	กล่อง	2	2	-	4	2	-	2,700.00	-	-	-	-	-	-	-
124	NITI-file 25 mm.10-20 เครื่อง	กล่อง	2	3	-	2	2	-	2,700.00	-	-	-	-	-	-	-
125	NITI-file 25 mm.25-40 เครื่อง	กล่อง	2	2	-	2	2	-	2,700.00	-	-	-	-	-	-	-
126	gutta percha point No 20	กล่อง	1	1	-	4	3	-	300.00	-	-	-	-	-	-	-
127	gutta percha point No 25	กล่อง	3	4	7	18	8	-	300.00	-	-	-	-	-	-	-
128	gutta percha point No 30	กล่อง	2	-	2	3	5	2	300.00	600.00	0	0	2	0	-	-
129	gutta percha point No.35	กล่อง	2	1	-	12	5	-	300.00	-	-	-	-	-	-	-
130	gutta percha point No 40	กล่อง	2	-	1	2	3	1	300.00	300.00	0	0	1	0	-	-
131	gutta percha point No 45	กล่อง	1	-	1	2	3	1	300.00	300.00	0	0	1	0	-	-
132	gutta percha point No 50	กล่อง	3	-	1	1	1	-	300.00	-	-	-	-	-	-	-
133	gutta percha point No 55	กล่อง	-	-	1	7	1	-	300.00	-	-	-	-	-	-	-
134	gutta percha point No 60	กล่อง	1	-	1	-	1	1	300.00	300.00	1	0	0	0	-	-
135	gutta percha point No 70	กล่อง	-	-	2	1	1	-	300.00	-	-	-	-	-	-	-
136	gutta percha point No 80	กล่อง	2	-	-	3	2	-	300.00	-	-	-	-	-	-	-
137	lateral cone (F)	กล่อง	1	5	2	1	5	4	350.00	1,400.00	2	0	2	0	-	-
138	lateral cone (MF)	กล่อง	6	3	2	7	7	-	350.00	-	-	-	-	-	-	-
139	lateral cone (FF)	กล่อง	7	3	2	14	10	-	350.00	-	-	-	-	-	-	-
140	lateral cone (XF)	กล่อง	1	2	1	6	3	-	350.00	-	-	-	-	-	-	-
141	lateral cone (XXF)	กล่อง	2	-	-	2	2	-	350.00	-	-	-	-	-	-	-
142	Lentulo spiral 21 mm no.25	กล่อง	2	1	1	-	2	2	400.00	800.00	1	0	1	0	-	-
143	Lentulo spiral 25 mm no.25	กล่อง	2	1	2	3	2	-	400.00	-	-	-	-	-	-	-

4500

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ปี 62	ปริมาณการใช้ ปี 62	ปริมาณการซื้อ ปี 62	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเบื้องต้น	ไตรมาส1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61										จำนวน	มูลค่า
144	Lentulo spiral 25 mm no.30	กล่อง	-	2	-	7	2	-	400.00	-	-	-	-	-	-	-
145	Gate glidden 19 mm no.1	กล่อง	-	-	1	1	1	-	800.00	-	-	-	-	-	-	-
146	Gate glidden 19 mm no.2	กล่อง	-	-	1	1	1	-	800.00	-	-	-	-	-	-	-
147	Gate glidden 19 mm no.3	กล่อง	-	-	-	1	1	-	800.00	-	-	-	-	-	-	-
148	Gate glidden 19 mm no.4	กล่อง	-	-	-	1	1	-	800.00	-	-	-	-	-	-	-
149	Chlorinated Soda 2.5%	เม็ดลอน	8	3	2	2	5	3	350.00	1,050.00	0	0	3	0	-	-
150	EDTA 17%	ขวด	3	3	2	1	3	2	700.00	1,400.00	1	0	1	0	-	-
151	2% Chlorhexidine	ขวด	-	-	-	-	2	2	600.00	1,200.00	1	0	1	0	-	-
152	Formocresol	ขวด	-	-	-	-	1	1	200.00	200.00	1	0	0	0	-	-
153	clove oil 30 ml	ขวด	-	-	-	1	1	-	300.00	-	-	-	-	-	-	-
154	Calcium hydroxide	ขวด	1	1	-	1	1	-	200.00	-	-	-	-	-	-	-
155	root canal cement	ขวด	1	1	-	1	1	-	350.00	-	-	-	-	-	-	-
156	sodium perborate	ขวด	-	1	-	1	1	-	150.00	-	-	-	-	-	-	-
157	Vitapex	ขวด	1	-	1	1	1	-	2,490.00	-	-	-	-	-	-	-
158	fiber post size0	ขวด	1	3	-	-	1	1	2,500.00	2,500.00	1	0	0	0	-	-
159	fiber post size1	ขวด	1	-	-	-	1	1	2,500.00	2,500.00	1	0	0	0	-	-
160	fiber post size3	ขวด	1	-	-	-	1	1	2,500.00	2,500.00	1	0	0	0	-	-
161	FRC reamer No.0	หัว	-	2	-	-	1	1	1,500.00	1,500.00	1	0	0	0	-	-
162	FRC reamer No.1	หัว	-	-	-	-	1	1	1,500.00	1,500.00	1	0	0	0	-	-
163	FRC reamer No.3	หัว	-	-	-	-	1	1	1,500.00	1,500.00	1	0	0	0	-	-
Surg																
164	เข็มฉีดยา 21 mm(27G)	กล่อง	16	12	11	12	20	8	145.00	1,160.00	0	0	8	0	-	-
165	เข็มฉีดยา 30 mm(27G)	กล่อง	12	11	9	14	15	1	145.00	145.00	0	0	1	0	-	-
166	Surgical needle 3/8 18mm.	ซอง	-	3	3	-	3	3	350.00	1,050.00	2	0	1	0	-	-
167	Surgical needle 3/8 21mm.	ซอง	5	7	6	-	7	7	350.00	2,450.00	4	0	3	0	-	-
168	2%Mepivacaine	กล่อง	51	30	41	9	15	6	580.00	3,480.00	0	0	6	0	-	-
169	2%Lidocaine	กล่อง	13	21	15	5	45	40	418.00	16,720.00	20	0	20	0	-	-
170	3% Mepivacaine	กล่อง	1	1	2	-	1	1	600.00	600.00	1	0	0	0	-	-
171	4% Articaine	กล่อง	3	2	2	1	5	4	500.00	2,000.00	2	0	2	0	-	-
172	Blade No.12	กล่อง	-	1	1	-	1	1	600.00	600.00	1	0	0	0	-	-
173	topical anesthesia	กระป๋อง	2	2	3	1	3	2	500.00	1,000.00	1	0	1	0	-	-
174	Alvogyl, Septodont	กล่อง	-	-	-	-	1	1	1,500.00	1,500.00	1	0	0	0	-	-

4655

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี		คงคลัง ปี 62	ปริมาณการใช้ ปี 62	ปริมาณการซื้อ ปี 62	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน	ไตรมาส			ยอดรวมจัดซื้อ		
			ปี 59	ปี 61						ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3		ไตรมาส4	จำนวน
175	spongy cell	กล่อง	3	2	2	1	3	2	1,200.00	2,400.00	1	0	1	0	
	อื่นๆ														
176	Pumice No.2	กระป๋อง	2	3	-	-	2	2	250.00	500.00	1	0	1	0	
177	แผ่นFace shield	แผ่น	-	1	2	-	3	3	200.00	600.00	3	0	0	0	
178	Saliva ejector	ถุง	47	40	50	6	55	49	53.00	2,597.00	25	0	24	0	
179	fluoride gel	ขวด	1	1	-	1	1	-	600.00	-	1	0	0	0	
180	fluoride varnish	หลอด	8	2	2	-	3	3	1,426.31	4,278.93	1	0	2	0	
181	Articulating paper(full arch)	กล่อง	2	2	3	1	4	3	380.00	1,140.00	1	0	2	0	
182	Articulating paper(Half arch)	กล่อง	-	1	1	1	4	3	340.00	1,020.00	1	0	2	0	
183	Sterile Sock (sterile coat)	แพ็ค	13	-	4	1	4	3	300.00	900.00	2	0	1	0	
184	Wedge no.S	Set	2	1	1	1	2	1	60.00	60.00	0	0	1	0	
185	Wedge no.M	Set	2	1	1	1	2	1	60.00	60.00	0	0	1	0	
186	Wedge no.L	Set	1	-	1	3	2	-	60.00	-	-	-	-	-	
187	Film x-ray no.0 เด็ก	กล่อง	3	2	-	2	2	-	1,390.00	-	-	-	-	-	
188	Film x-ray no.2 ผู้ใหญ่	กล่อง	8	10	10	2	12	10	1,180.00	11,800.00	2	2	2	4	
189	Occlusal film	กล่อง	-	-	-	-	1	1	1,750.00	1,750.00	0	0	1	0	
190	microbrush	กล่อง	22	28	23	8	30	22	58.00	1,276.00	10	0	12	0	
191	Stop bleeding	ขวด	1	1	-	1	1	-	1,500.00	-	-	-	-	-	
192	Cavicide	กระป๋อง	10	8	9	2	10	8	900.00	7,200.00	4	0	4	4	
193	Cavwipe	กระป๋อง	25	16	18	4	25	21	240.00	5,040.00	6	6	6	3	
194	น้ำยาล้าง suction	ขวด	7	3	2	-	4	4	2,500.00	10,000.00	2	0	2	0	
195	น้ำยาแช่เครื่องมือ	ขวด	8	4	2	1	2	1	3,500.00	3,500.00	0	0	1	0	
196	spray handpiece	ขวด	10	7	9	1	12	11	650.00	7,150.00	6	0	5	0	
197	น้ำยาล้างฟิล์ม	ขวด	3	4	3	1	4	3	930.00	2,790.00	1	0	2	0	
	เครื่องมือ														
198	รีพอร์ทกระจก	กล่อง	4	5	5	-	7	7	400.00	2,800.00	5	0	2	0	
199	torch	อัน				-	1	1	200.00	200.00	1	0	0	0	
200	luxator	อัน				-	4	4	2,500.00	10,000.00	0	2	0	0	
201	contra handpiece	อัน				-	5	5	5,500.00	27,500.00	0	5	0	0	
202	straight handpiece	อัน				-	3	3	8,000.00	24,000.00	0	3	0	0	
203	Airoter	อัน				-	3	3	14,500.00	43,500.00	3	0	0	0	
204	extraction forceps no.151	อัน				-	1	1	3,800.00	3,800.00	0	1	0	0	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ปี 62	ปริมาณการใช้ ปี 62	ปริมาณการซื้อ ปี 62	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน	ไตรมาส			ยอดรวมจัดซื้อ		
			ปี 59	ปี 60	ปี 61						ไตรมาส1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาส2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาส4 ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า
205	partail tray ปรับได้	อัน				-	1	1	500.00	500.00	0	1	0	0		
206	ball burnisher	ตัว				-	5	5	800.00	4,000.00	0	5	0	0		
207	amalgam carrier double end	ตัว				-	4	4	1,500.00	6,000.00	0	4	0	0		
รวมทั้งสิ้น										420,500.36	10500					

(สี่แสนสองหมื่นห้าร้อยบาทสามสิบหกสตางค์)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายณรงค์ ถวิลวิสาร)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายพีระ อารีรัตน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตบั่วงหลวง

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

- ๖ ๖.๖.๖๖๖